signi pte. e e signu instrumentali, ni signu i h signu
 entu, qd ex ni signu totu, talis uo signu qd sua uia
 ordinat ad oba. qd est. Non dicitur talia trancon-
 demia signu h, qd ex uo, signu n signu. Reu
 id uim e qd uo relata trancondemia signu uim, nio
 si n signu tantu, ut se det ipse qd signu qd in cognita du-
 runt poim in cognis eim.

D^o 5^o. ris ad poim in signu instrumē-
 talibz malis augetur n e trancondemio ad uim. sam
 D^o qd signu instrumentale qut si tot ordinat ad
 poim in radi tot, arg totu, qd tale, n ordinat ad poim tran-
 cendentatu, qd n signu ut cognoscat, ad uo qd est.

D^o una alio e signu instrumentale alterius, qd n n
 pte illi se n trancondemio ad poim. qd est. D^o min,
 qd si daret alio, qd n pot ducere poim in uideim alio
 riu alio, et alio d^once ab hac alio, qd d^o factu d^o, qm
 ad uim n daret alio, qd n e e n n^o h, a poim uideim, qd
 n^o h^o audib^o a poim audendi, et alio n^o h^o uideim a^o alio
 et sono, qd d^o factu d^o, qd alio n pte illi se n tran-
 cendentatu ad poim.

R^o n^o min. qd d^o d^o b^o uim d^o, tam ab-
 b^o n^o uim d^o uim nio qd factu alio e a, qd d^o factu d^o,
 qd ad huc illi qd sua uia, signu uio, nio qd ad
 huc set uio d^o d^o d^o uim uio. futura n d^o uio
 e d^o uim, qd nio ex d^o factu illi n nio, qd e illi
 qd nio d^o uim e d^o uim. N^o n^o ex h^o signu
 illam alio e relata trancondemio ad poim. Tunc
 n signu imam matu e relata trancondemio ad poim,
 qd daret ramu, uio nio et impoio, mediant^o qd poim
 ducere in cognis eim.

298

Instr: alibi e' ubi uisus, n'io auditus: qd
 et eo e' qd e' retari transcenden. ad unum. In au-
 ditu. Ad qd uisus, n'io ex eo e' qd uisus fiat
 in uisum, ut terminet uisus, n'io auditus, qm ad unum
 terminat n'io in uisum ut uisus a calice p' uisus
 cerod. In n'io ordinat p' uisus ut a calice fundat. In n'io
 ordinat p' uisus ad sui uisum. Et e' ad uisum uisum
 alibi e' aminandam. **QWY** **2**

De Simi vna. De uisum uisum
De C.

1^o reditus. Sit. uisus ubi fiat uisum uisum
 Ita qd C. e' alibi. In qd e' parialit, e' in-
 plet, ubi qd ad unum uisum. 2^o qd in re uisus
 et uisus ad uisum, e' et uisus ad extremum uisum.
 In uisus e' in uisus qd uisus ad unum, in
 ubi et uisus, ad uisum, e' uisus uisus, in uisus
 et uisus ad uisum, e' uisus, e' uisus alibi. p' et et
 uisus ad uisum, e' uisus uisum uisum uisum in
 uisus uisus, qd uisus uisus e' qm uisus uisus, e' uisus
 uisus, qd uisus uisus uisus uisus uisus, e' uisus
 e' uisus uisus in uisus.

Ob. id e' uisus uisus uisus uisus
 qd e' qd uisus se uisus qd uisus uisus, et qd uisus uisus
 uisus se uisus qd e' e' e' qd uisus uisus, qm uisus
 uisus uisus uisus uisus, uisus uisus, ut uisus uisus uisus
 uisus uisus uisus, qd uisus, qd uisus uisus qd e' qd uisus uisus
 uisus uisus uisus uisus, e' alibi uisus uisus, qd e' uisus in e' uisus.